Выборы депутатов совета депутатов
 муниципального образования Сосновоборский городской округ
 Ленинградской области четвертого  созыва 8 сентября 2019 года

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СОСНОВОБОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от   12.07.2019 г. № 86/712

О приеме предложений для дополнительного зачисления
в резерв составов участковых избирательных комиссий

	В связи с проведением выборов депутатов совета депутатов муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области, в  соответствии с постановлением Избирательной комиссии Ленинградской области от 04.07.2019 № 46/371, пунктами 12, 13, 14, 15 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий (далее – Порядок ЦИК России), утвержденного постановлением ЦИК России от 05.12.2012 года № 152/1137-6 (в редакции постановления ЦИК России от 10.06.2015 № 286/1680-6), территориальная избирательная комиссия Сосновоборского городского округа Ленинградской области с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области решила:

	1. Утвердить текст Информационного сообщения о приеме предложений для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий, участвующих в подготовке и проведении выборов депутатов совета депутатов муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области четвертого созыва 8 сентября 2019 года, согласно Приложению.
		     2. Опубликовать  Информационное сообщение в городской газете «Маяк» и разместить настоящее решение на официальном сайте   территориальной избирательной комиссии Сосновоборского городского округа и сайте городской газеты «Маяк».
3. В период с 19 июля по 8 августа 2019 года осуществить сбор предложений для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий.
4. Направить в Избирательную комиссию Ленинградской области решение о предложении кандидатур для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий, а также  информацию о внесенных кандидатурах, которые не могут быть включены в резерв составов участковых комиссий по основаниям, указанным в пункте 6 Порядка ЦИК России, с указанием оснований отклонения по каждой кандидатуре, не позднее 13 августа 2019 года.

Председатель
территориальной
избирательной комиссии						      	         Т.В.Горшкова

Секретарь
территориальной
избирательной комиссии						     	           И.И. Погосова

       Приложение
       к решению ТИК от 12.07.2019 № 86/712

  Информационное сообщение
  о  приеме предложений для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий, участвующих в подготовке и проведении выборов депутатов совета депутатов муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области 8 сентября 2019 года

	В  соответствии с постановлением Избирательной комиссии Ленинградской области от 04.07.2019 № 46/371, пунктами 12, 13, 14, 15 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий (далее – Порядок ЦИК России), утвержденного постановлением ЦИК России от 05.12.2012 года № 152/1137-6,  территориальная избирательная комиссия Сосновоборского городского округа Ленинградской области с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области объявляет о приеме документов  для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий, участвующих в подготовке и проведении выборов депутатов совета депутатов муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области четвертого созыва.

	Прием документов  для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий  осуществляется в период с 19 июля по 8 августа 2019 года по адресу:
г. Сосновый Бор, ул.Ленинградская, д.46 в следующие часы приема:

кабинет 337:
         рабочие дни  – с 10-00 до 17-00, телефон (813-69) 6-28-46

кабинет 102а:
         суббота, воскресенье  – с 10-00 до 14-00, телефон (813-69) 6-28-23

При внесении предложения (предложений) по кандидатурам для дополнительного зачисления в резерв  составов участковых комиссий, необходимо представить документы в соответствии с Порядком ЦИК России.

Официальная информация и формы документов размещены на официальных сайтах Леноблизбиркома  и  администрации Сосновоборского городского округа в разделе территориальной избирательной комиссии.

«12 » июля 2019 г.

Территориальная избирательная комиссия Сосновоборского городского округа